

Муниципальный
контракт
№ 176И-2023
от 21.11.2023 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда



Замятин В.А.
(фамилия, инициалы)

2023 г.

ОТЧЕТ
о проведении специальной оценки условий труда
(идентификационный № 834599)

В
Муниципальном казенном
учреждении Отдел образования
муниципального образования
"Родниковский муниципальный
район"

(полное наименование работодателя)

155250, Ивановская область, г. Родники, ул. Советская, д. 15

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

3721002313

(ИНН работодателя)

372101001

(КПП работодателя)

1023701760323

(ОГРН работодателя)

69.20.2

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:


(подпись)

Филатова Екатерина Александров-
на
(Ф.И.О.)

21.12.2023 г.
(дата)


(подпись)

Шанина Екатерина Евгеньевна
(Ф.И.О.)

22.12.2023 г.
(дата)

56	Инженер Транспортный отдел	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
57	Руководитель транспортного отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
16	Водитель автомобиля	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
17	Водитель автомобиля	2	-	2	2	2	2	2	2	2	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
18	Водитель автомобиля	2	-	2	2	2	2	2	2	2	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
22	Водитель автомобиля	2	-	2	2	2	2	2	2	2	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
58	Водитель автомобиля	2	-	2	2	2	2	2	2	2	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
59	Водитель автомобиля	2	-	2	2	2	2	2	2	2	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
60	Водитель автомобиля	2	-	2	2	2	2	2	2	2	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
61	Водитель автомобиля	2	-	2	2	2	2	2	2	2	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Хозяйственно-эксплуатационная служба																						
29	Электросварщик ручной сварки	3.1	-	2	-	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	2	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да	
30А	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
31А (30А)	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
32А (30А)	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
33	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Дата составления: 20.12.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор _____ (подпись) _____ (ФИО) _____ (дата)

22.12.2023

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Юрисконсульт _____ (подпись) _____ (ФИО) на _____ (ФИО) _____ (дата)

20.12.2023

Специалист по охране труда _____ (подпись) _____ (ФИО) _____ (дата)

22.12.2023

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4711 _____ (подпись) _____ (ФИО) _____ (дата)

20.12.2023

(№ в реестре экспертов)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Муниципальное казенное учреждение образования муниципального образования "Родниковский муниципальный район"

1	2	3	4	5	6
Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
<i>Отдел кадровой, правовой, лицензионной и технической работы</i>					
7. Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
9. Уборщик служебных помещений	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
55. Ведущий специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
56. Инженер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Транспортный отдел</i>					
57. Руководитель транспортного отдела	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
16. Водитель автомобиля	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
17. Водитель автомобиля	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
18. Водитель автомобиля	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
22. Водитель автомобиля	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
58. Водитель автомобиля	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
59. Водитель автомобиля	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
60. Водитель автомобиля	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
61. Водитель автомобиля	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
<i>Хозяйственно-эксплуатационная служба</i>					

29. Электросварщик ручной сварки	Применение средств индивидуальной защиты	снижение вредного воздействия УФ-излучения	
30А(31А; 32А). Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	Применение средств индивидуальной защиты (маски, респираторы и пр.) Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	снижение воздействия фактора	
33. Уборщик служебных помещений	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются		

Дата составления: 20.12.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

 Директор (должность) Замятин Владимир Александрович (Ф.И.О.) 22.12.2023 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 Юрисконсульт (должность) Филатова Екатерина Александровна на 20.12.2023 (дата)

 Специалист по охране труда (должность) Шанина Екатерина Евгеньевна (Ф.И.О.) 22.12.2023 (дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

 4711 (№ в реестре экспертов) Дьяков С.Ю. (Ф.И.О.) 20.12.2023 (дата)